Il più probabile valore di mercato complessivo dei beni immobiliari (complesso 

agrituristico e proservizio) decurtati dei costi di ripristino dei piccoli abusi del proservizio 

agricolo , la riduzione per “ assenza di garanzia dei vizi del bene venduto” , è pari ad: 

€ 3.090.900,00  (Euro Tremilioninovantamilanovecento//00); 

Il più probabile valore di mercato complessivo dei terreni decurtati dei costi di 

aggiornamento colturale, la riduzione per “ assenza di garanzia dei vizi del bene venduto” 

e la svalutazione dei terreni oggetto di frane dovute all’ alluvione 2023 , è pari ad: 

€ 590.000,00 (Euro Cinquecentonovantamila//00) 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA